
РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

про діяльність органів студентського самоврядування

від 23 грудня 2019 року

Заслухавши інформацію голови студентського самоврядування Дуная 
Миколи Івановича про діяльність органів студентського самоврядування в 
Чернігівському національному технологічному університеті

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Звіт про використання коштів та виконання кошторису студентської 

ради за 2019 рік прийняти до відома

2. Передбачити кошти в кошторисі Чернігівського національного 
технологічного університету на фінансування студентської ради ЧИТУ на 
2020 рік, в розмірі 0,5% від спеціального фонду Університету, відповідно 
ст.40 п.10 Закону України «Про вищу освіту»

Голосували одноголосно

Вчений секретар І.М. Олійченко


